
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji w sprawie 

jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka.  

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych                

(t. j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 390 ze zm.) oraz art. 10 ust. 13 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży              

i rodzin „Za życiem” (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1923), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Katarzynę Żukowską do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji 

w sprawie jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka. 

 

§ 2 

Upoważnienie ważne jest od dnia 29 stycznia 2024 r. do dnia rozwiązania stosunku pracy               

na stanowisku Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


